様様式第４号(第８条、第３０条関係)

連帯保証人住所等変更届

年  月  日

 福井県知事 様

届出者 氏名

住所

連帯保証人の     に変更があったので、福井県営住宅条例施行規則第８条第６項

氏名

（第３０条において準用する同規則第８条第６項）の規定により、次のとおり申請します。

団地名   所在地
  住 宅

番 号 区   館   号

変

更

後

住 所
フリガナ

        電話番号

氏 名
フリガナ 印

鑑

変

更

前

住 所

氏 名

注 住民票の写しその他変更を証する書類(氏名に変更があったきは、変更後の印鑑証明書)を添付して

ください。